
UCHWAŁA NR XLI/234/23 
RADY GMINY GRODZISK 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 220, art. 237, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych – zwiększeń i zmniejszeń zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych – zwiększeń  i zmniejszeń zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały; 

§ 3. Dokonać aktualizacji załącznika Nr 3 „Zadania inwestycyjne w 2023 r” Uchwały Nr XXXIV/199/22 
Rady Gminy Grodzisk z dnia 29 grudnia 2022 r zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

§ 4. Dokonać aktualizacji załącznika Nr 4 „Przychody i rozchody budżetu w 2023 r” Uchwały Nr 
XXXIV/199/22 Rady Gminy Grodzisk z dnia 29 grudnia 2022 r zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały; 

§ 5. Dokonać aktualizacji załącznika Nr 5 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
gminy w 2023 r” Uchwały Nr XXXIV/199/22 Rady Gminy Grodzisk z dnia 29 grudnia 2022 r zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

§ 6. Objaśnienia zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1.  Dochody ogółem 26 100 918 zł, z tego: 

 dochody bieżące      17 537 396 zł 

 dochody majątkowe  8 563 522 zł 

2.  Wydatki ogółem  28 271 887 zł, z tego: 

 wydatki bieżące       16 746 333 zł 

 wydatki majątkowe 11 525 554 zł 

§ 8. Deficyt budżetu gminy wynosi  2 170 969 zł i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 623 352 zł, 

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy  
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie – 1 547 617 zł, 

§ 9. Łączna kwota przychodów budżetu w wysokości 2 629 969 zł oraz łączna kwota rozchodów budżetu 
w wysokości 459 000 zł. 

§ 10. W uchwale Nr XXXIV/199/22 Rady Gminy Grodzisk z dnia 29 grudnia 2022 r w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Grodzisk na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 8 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się dochody w kwocie 57 810 zł z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 136 079 zł na realizację zadań określonych 
w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych”. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F244167B-5DBF-4B10-A8FB-102750513A7E. Podpisany Strona 1



§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Władysław 
Stefan Romaniuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F244167B-5DBF-4B10-A8FB-102750513A7E. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

bieżące

3 4 5

15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

§

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

                               Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/234/23 Rady Gminy Grodzisk z dnia 27 września 2023 r

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

15 000,00

0,00

majątkowe

majątkowe 415 000,00 415 000,00

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/234/23

Rady Gminy Grodzisk

z dnia 27 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F244167B-5DBF-4B10-A8FB-102750513A7E. Podpisany Strona 1



758 -10 188,00 1 598 972,00

0,00 0,00

75801 0,00 8 463,00

0,00 0,00

0,00 8 463,00

75802 0,00 1 590 509,00

0,00 0,00

0,00 1 590 509,00

75814 -10 188,00 0,00

0,00 0,00

-10 188,00 0,00

854 0,00 24 840,00

0,00 0,00

85415 0,00 24 840,00

0,00 0,00

0,00 24 840,00

900 0,00 21 000,00

0,00 0,00

90005 0,00 21 000,00

Różne rozliczenia 6 531 799,00 8 120 583,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2 874 973,00

0,00

2 874 973,00

1 590 509,00

0,00

1 590 509,00

2920

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

2 866 510,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 866 510,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

0,00

35 000,00

114 848,00

0,00

104 812,00

54 054,00

0,00

54 054,00

0,00

54 054,00

705 260,00

Różne rozliczenia finansowe 125 036,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

115 000,00

29 214,00

0,00

29 214,00

0,00

29 214,00

684 260,00

0,00

14 000,00

2750

2030

2030

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F244167B-5DBF-4B10-A8FB-102750513A7E. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

0,00 21 000,00

razem: -10 188,00 1 644 812,00

0,00 0,00

758 0,00 5 577,00

0,00 0,00

75814 0,00 5 577,00

0,00 0,00

0,00 5 577,00

921 -976 127,00 976 127,00

0,00 0,00

92120 -976 127,00 976 127,00

0,00 0,00

0,00 976 127,00

-976 127,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 976 127,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

976 127,00

6330

0,00

976 127,00

0,00

976 127,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

35 000,00

0,00

14 905 940,00

0,00

5 577,00

0,00

5 577,00

0,00

5 577,00

976 127,00

13 271 316,00

0,00

14 000,00

0,00

majątkowe

2460

Różne rozliczenia 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 976 127,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F244167B-5DBF-4B10-A8FB-102750513A7E. Podpisany Strona 3



razem: -976 127,00 981 704,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 265,00

0,00 0,00

75110 0,00 265,00

0,00 0,00

0,00 265,00

852 0,00 10 924,00

0,00 0,00

85228 0,00 10 000,00

0,00 0,00

3

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

majątkowe 8 142 945,00 8 148 522,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 559 604,00 1 559 604,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 26 000,00

0,00

2010

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

Pomoc społeczna 29 918,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

17 082,00 17 347,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

265,00

0,00

265,00

40 842,00

0,00

36 000,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F244167B-5DBF-4B10-A8FB-102750513A7E. Podpisany Strona 4



0,00 10 000,00

85295 0,00 924,00

0,00 0,00

0,00 924,00

855 0,00 5 126,00

0,00 0,00

85503 0,00 126,00

0,00 0,00

0,00 126,00

85513 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

razem: 0,00 16 315,00

0,00 0,00

-986 315,00 2 642 831,00

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Rodzina

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Karta Dużej Rodziny

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2010

2100

2010

2010

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 24 444 402,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 559 604,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

26 000,00

Pozostała działalność 3 918,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

3 918,00

1 383 661,00

0,00

537,00

0,00

537,00

38 000,00

0,00

38 000,00

36 000,00

4 842,00

0,00

4 842,00

1 388 787,00

0,00

663,00

0,00

663,00

43 000,00

0,00

43 000,00

bieżące 2 600 141,00 2 616 456,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

26 100 918,00

1 559 604,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F244167B-5DBF-4B10-A8FB-102750513A7E. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 530 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 530 210,00 1 530 210,00 0,00 0,00

-165 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -165 361,00 -165 361,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 364 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 364 849,00 1 364 849,00 0,00 0,00

1 530 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 530 210,00 1 530 210,00 0,00 0,00

-165 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -165 361,00 -165 361,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 364 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 364 849,00 1 364 849,00 0,00 0,00

1 530 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 530 210,00 1 530 210,00 0,00 0,00

-165 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -165 361,00 -165 361,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 364 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 364 849,00 1 364 849,00 0,00 0,00

1 530 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 530 210,00 1 530 210,00 0,00 0,00

-165 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -165 361,00 -165 361,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 364 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 364 849,00 1 364 849,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 528 474,00 508 290,00 508 290,00 0,00 508 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 184,00 1 020 184,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 578 474,00 558 290,00 558 290,00 0,00 558 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 184,00 1 020 184,00 0,00 0,00

1 528 474,00 508 290,00 508 290,00 0,00 508 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 184,00 1 020 184,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/234/23 Rady Gminy Grodzisk z dnia 27 września 2023 r

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe

6300

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan

Dzi
ał

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

4

przed zmianą

600 Transport i łączność
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Drogi publiczne gminne
zmniejszenie

60016

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/234/23

Rady Gminy Grodzisk

z dnia 27 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F244167B-5DBF-4B10-A8FB-102750513A7E. Podpisany Strona 1



50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 578 474,00 558 290,00 558 290,00 0,00 558 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 184,00 1 020 184,00 0,00 0,00

204 889,00 204 889,00 204 889,00 0,00 204 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 889,00 254 889,00 254 889,00 0,00 254 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 501 773,00 2 501 773,00 2 352 773,00 1 791 766,00 561 007,00 0,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 155,00 2 155,00 2 155,00 0,00 2 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 503 928,00 2 503 928,00 2 354 928,00 1 791 766,00 563 162,00 0,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 134 273,00 2 134 273,00 2 122 273,00 1 699 766,00 422 507,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 155,00 2 155,00 2 155,00 0,00 2 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 136 428,00 2 136 428,00 2 124 428,00 1 699 766,00 424 662,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 507,00 34 507,00 34 507,00 0,00 34 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 155,00 2 155,00 2 155,00 0,00 2 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 662,00 36 662,00 36 662,00 0,00 36 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 176 989,00 281 989,00 264 756,00 124 364,00 140 392,00 2 233,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 895 000,00 895 000,00 0,00 0,00

-165,00 -165,00 -165,00 0,00 -165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 176 824,00 281 824,00 264 591,00 124 364,00 140 227,00 2 233,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 895 000,00 895 000,00 0,00 0,00

445 789,00 225 789,00 208 556,00 124 364,00 84 192,00 2 233,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

-165,00 -165,00 -165,00 0,00 -165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

445 624,00 225 624,00 208 391,00 124 364,00 84 027,00 2 233,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

2 252,00 2 252,00 2 252,00 0,00 2 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-165,00 -165,00 -165,00 0,00 -165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 087,00 2 087,00 2 087,00 0,00 2 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Drogi publiczne gminne
zwiększenie

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

710

60016

4300

Rodzaj zadania:

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Działalność usługowa

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

71004

4300

750

75023

4440

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

754

75412

4440

757

Plany zagospodarowania
przestrzennego

Administracja publiczna

Zakup usług pozostałych

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Obsługa długu publicznego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

538 000,00

0,00

0,00

538 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F244167B-5DBF-4B10-A8FB-102750513A7E. Podpisany Strona 2



89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

364 000,00 364 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

364 000,00 364 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

364 000,00 364 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 856 606,00 7 061 934,00 6 856 868,00 5 443 254,00 1 413 614,00 0,00 205 066,00 0,00 0,00 0,00 5 794 672,00 5 794 672,00 0,00 0,00

-7 128,00 -7 128,00 -7 128,00 0,00 -7 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 591,00 15 591,00 15 591,00 0,00 15 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 865 069,00 7 070 397,00 6 865 331,00 5 443 254,00 1 422 077,00 0,00 205 066,00 0,00 0,00 0,00 5 794 672,00 5 794 672,00 0,00 0,00

10 761 778,00 4 967 106,00 4 797 831,00 4 098 744,00 699 087,00 0,00 169 275,00 0,00 0,00 0,00 5 794 672,00 5 794 672,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 562,00 11 562,00 11 562,00 0,00 11 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 773 340,00 4 978 668,00 4 809 393,00 4 098 744,00 710 649,00 0,00 169 275,00 0,00 0,00 0,00 5 794 672,00 5 794 672,00 0,00 0,00

124 893,00 124 893,00 124 893,00 0,00 124 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 562,00 11 562,00 11 562,00 0,00 11 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 455,00 136 455,00 136 455,00 0,00 136 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 153,00 245 153,00 232 061,00 222 012,00 10 049,00 0,00 13 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

813,00 813,00 813,00 0,00 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 966,00 245 966,00 232 874,00 222 012,00 10 862,00 0,00 13 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 049,00 10 049,00 10 049,00 0,00 10 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

813,00 813,00 813,00 0,00 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 862,00 10 862,00 10 862,00 0,00 10 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

461 690,00 461 690,00 448 854,00 345 898,00 102 956,00 0,00 12 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 193,00 1 193,00 1 193,00 0,00 1 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

462 883,00 462 883,00 450 047,00 345 898,00 104 149,00 0,00 12 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 956,00 12 956,00 12 956,00 0,00 12 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 193,00 1 193,00 1 193,00 0,00 1 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 149,00 14 149,00 14 149,00 0,00 14 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 923,00 125 923,00 120 459,00 117 109,00 3 350,00 0,00 5 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271,00 271,00 271,00 0,00 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

757

75702

8110

Rodzaj zadania:

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

801

80101

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

4440

80103

4440

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Przedszkola

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Świetlice szkolne

80104

4440

80107

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F244167B-5DBF-4B10-A8FB-102750513A7E. Podpisany Strona 3



126 194,00 126 194,00 120 730,00 117 109,00 3 621,00 0,00 5 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 350,00 3 350,00 3 350,00 0,00 3 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271,00 271,00 271,00 0,00 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 621,00 3 621,00 3 621,00 0,00 3 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

689 827,00 689 827,00 688 927,00 214 785,00 474 142,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 806,00 -5 806,00 -5 806,00 0,00 -5 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

684 021,00 684 021,00 683 121,00 214 785,00 468 336,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 644,00 112 644,00 112 644,00 0,00 112 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 052,00 -2 052,00 -2 052,00 0,00 -2 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 592,00 110 592,00 110 592,00 0,00 110 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 325,00 -1 325,00 -1 325,00 0,00 -1 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 675,00 4 675,00 4 675,00 0,00 4 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 998,00 6 998,00 6 998,00 0,00 6 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 429,00 -2 429,00 -2 429,00 0,00 -2 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 569,00 4 569,00 4 569,00 0,00 4 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 786,00 351 786,00 351 786,00 342 363,00 9 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 489,00 1 489,00 1 489,00 0,00 1 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353 275,00 353 275,00 353 275,00 342 363,00 10 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 423,00 9 423,00 9 423,00 0,00 9 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 489,00 1 489,00 1 489,00 0,00 1 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 912,00 10 912,00 10 912,00 0,00 10 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 987,00 124 987,00 121 488,00 95 161,00 26 327,00 0,00 3 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263,00 263,00 263,00 0,00 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 250,00 125 250,00 121 751,00 95 161,00 26 590,00 0,00 3 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 838,00 2 838,00 2 838,00 0,00 2 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263,00 263,00 263,00 0,00 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 101,00 3 101,00 3 101,00 0,00 3 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 163,00 72 163,00 72 163,00 7 182,00 64 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 322,00 -1 322,00 -1 322,00 0,00 -1 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 841,00 70 841,00 70 841,00 7 182,00 63 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 127,00 62 127,00 62 127,00 0,00 62 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 322,00 -1 322,00 -1 322,00 0,00 -1 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

80107

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4440

80113

4300

4430

Rodzaj zadania:

zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Stołówki szkolne i
przedszkolne

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Pozostała działalność

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

80195

80150

4440

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

4440

80148

4440

4440

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F244167B-5DBF-4B10-A8FB-102750513A7E. Podpisany Strona 4



60 805,00 60 805,00 60 805,00 0,00 60 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 323,00 83 323,00 83 323,00 12 000,00 71 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 269,00 78 269,00 78 269,00 2 400,00 75 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 592,00 161 592,00 161 592,00 14 400,00 147 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 323,00 81 323,00 81 323,00 12 000,00 69 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 269,00 78 269,00 78 269,00 2 400,00 75 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 592,00 159 592,00 159 592,00 14 400,00 145 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 400,00 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 200,00 47 200,00 47 200,00 0,00 47 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 200,00 82 200,00 82 200,00 0,00 82 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 123,00 22 123,00 22 123,00 0,00 22 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 869,00 40 869,00 40 869,00 0,00 40 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 992,00 62 992,00 62 992,00 0,00 62 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 291 792,00 1 291 792,00 819 092,00 458 352,00 360 740,00 0,00 472 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 976,00 -1 976,00 -1 976,00 0,00 -1 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 976,00 1 976,00 1 976,00 0,00 1 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 291 792,00 1 291 792,00 819 092,00 458 352,00 360 740,00 0,00 472 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

512 862,00 512 862,00 502 862,00 423 162,00 79 700,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 976,00 1 976,00 1 976,00 0,00 1 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

514 838,00 514 838,00 504 838,00 423 162,00 81 676,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 976,00 1 976,00 1 976,00 0,00 1 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 376,00 10 376,00 10 376,00 0,00 10 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 230,00 69 230,00 69 230,00 35 190,00 34 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 976,00 -1 976,00 -1 976,00 0,00 -1 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 254,00 67 254,00 67 254,00 35 190,00 32 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 930,00 12 930,00 12 930,00 0,00 12 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 976,00 -1 976,00 -1 976,00 0,00 -1 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 954,00 10 954,00 10 954,00 0,00 10 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 214,00 39 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 840,00 24 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 054,00 64 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

85154

Rozdział

85219

85295

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Pozostała działalność

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Edukacyjna opieka
wychowawcza

4170

4440

4210

4300

Rodzaj zadania:

§
/

grupa

4440

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

851

Dzi
ał

852

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4330

854

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F244167B-5DBF-4B10-A8FB-102750513A7E. Podpisany Strona 5



39 214,00 39 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 840,00 24 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 054,00 64 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 214,00 39 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 840,00 24 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 054,00 64 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 104 557,00 1 104 557,00 1 104 307,00 69 281,00 1 035 026,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 843,00 66 083,00 66 083,00 11 641,00 54 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 760,00 14 760,00 0,00 0,00

1 185 400,00 1 170 640,00 1 170 390,00 80 922,00 1 089 468,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 14 760,00 14 760,00 0,00 0,00

665 160,00 665 160,00 664 910,00 56 909,00 608 001,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 083,00 45 083,00 45 083,00 0,00 45 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 243,00 710 243,00 709 993,00 56 909,00 653 084,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

604 119,00 604 119,00 604 119,00 0,00 604 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 021,00 45 021,00 45 021,00 0,00 45 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

649 140,00 649 140,00 649 140,00 0,00 649 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

832,00 832,00 832,00 0,00 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62,00 62,00 62,00 0,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

894,00 894,00 894,00 0,00 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

38 798,00 38 798,00 38 798,00 8 372,00 30 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 760,00 21 000,00 21 000,00 11 641,00 9 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 760,00 14 760,00 0,00 0,00

74 558,00 59 798,00 59 798,00 20 013,00 39 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 760,00 14 760,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 601,00 1 601,00 1 601,00 1 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 801,00 2 801,00 2 801,00 2 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172,00 172,00 172,00 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240,00 240,00 240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412,00 412,00 412,00 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 800,00 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 800,00 16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 628,00 5 628,00 5 628,00 0,00 5 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 359,00 9 359,00 9 359,00 0,00 9 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 987,00 14 987,00 14 987,00 0,00 14 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

Stypendia dla uczniów

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

85415

3240

4300

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

przed zmianą

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4440

Rodzaj zadania:

§
/

grupa

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

900

Dzi
ał

90002

Rozdział

90005

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F244167B-5DBF-4B10-A8FB-102750513A7E. Podpisany Strona 6



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 760,00 14 760,00 0,00 0,00

14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 760,00 14 760,00 0,00 0,00

23 965 698,00 13 819 753,00 12 546 590,00 7 899 017,00 4 647 573,00 114 933,00 883 230,00 0,00 0,00 275 000,00 10 145 945,00 10 145 945,00 0,00 0,00

-9 269,00 -9 269,00 -9 269,00 0,00 -9 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

347 674,00 332 914,00 219 074,00 14 041,00 205 033,00 0,00 24 840,00 0,00 0,00 89 000,00 14 760,00 14 760,00 0,00 0,00

24 304 103,00 14 143 398,00 12 756 395,00 7 913 058,00 4 843 337,00 114 933,00 908 070,00 0,00 0,00 364 000,00 10 160 705,00 10 160 705,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

17 082,00 17 082,00 17 082,00 5 008,00 12 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 506,00 -8 506,00 -8 506,00 0,00 -8 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 771,00 8 771,00 8 771,00 8 406,00 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 347,00 17 347,00 17 347,00 13 414,00 3 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 193,00 16 193,00 16 193,00 5 008,00 11 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 506,00 -8 506,00 -8 506,00 0,00 -8 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 506,00 8 506,00 8 506,00 8 406,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 193,00 16 193,00 16 193,00 13 414,00 2 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

720,00 720,00 720,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 203,00 1 203,00 1 203,00 1 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 923,00 1 923,00 1 923,00 1 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88,00 88,00 88,00 88,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151,00 151,00 151,00 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239,00 239,00 239,00 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 044,00 7 044,00 7 044,00 7 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 244,00 11 244,00 11 244,00 11 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 721,00 -6 721,00 -6 721,00 0,00 -6 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 279,00 2 279,00 2 279,00 0,00 2 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 185,00 2 185,00 2 185,00 0,00 2 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 785,00 -1 785,00 -1 785,00 0,00 -1 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

§
/

grupa

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Wybory do Sejmu i Senatu

§
/

grupa

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

4120

4170

4210

4300

Dzi
ał

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
6050

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dzi
ał

751

Rozdział

75108

Rozdział

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

z tego:

Z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

1 892 962,00

0,00

0,00

1 892 962,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F244167B-5DBF-4B10-A8FB-102750513A7E. Podpisany Strona 7



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265,00 265,00 265,00 0,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265,00 265,00 265,00 0,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215,00 215,00 215,00 0,00 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215,00 215,00 215,00 0,00 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 918,00 29 918,00 26 259,00 0,00 26 259,00 0,00 3 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 924,00 10 924,00 10 078,00 0,00 10 078,00 0,00 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 842,00 40 842,00 36 337,00 0,00 36 337,00 0,00 4 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 918,00 3 918,00 259,00 0,00 259,00 0,00 3 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

924,00 924,00 78,00 0,00 78,00 0,00 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 842,00 4 842,00 337,00 0,00 337,00 0,00 4 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 659,00 3 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

846,00 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 505,00 4 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259,00 259,00 259,00 0,00 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78,00 78,00 78,00 0,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Pozostała działalność

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

75110

85228

Rozdział

85295

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4300

Rodzaj zadania:

§
/

grupa

4300

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Składki na Fundusz Emerytur
Pomostowych

Referenda ogólnokrajowe i
konstytucyjne

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

4410

4780

4210

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zlecone

852

Dzi
ał

Nazwa

Zakup usług pozostałych

Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
4860

Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F244167B-5DBF-4B10-A8FB-102750513A7E. Podpisany Strona 8



337,00 337,00 337,00 0,00 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 383 661,00 1 383 661,00 156 457,00 106 600,00 49 857,00 0,00 1 227 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 126,00 5 126,00 5 126,00 0,00 5 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 388 787,00 1 388 787,00 161 583,00 106 600,00 54 983,00 0,00 1 227 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

537,00 537,00 537,00 0,00 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126,00 126,00 126,00 0,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

663,00 663,00 663,00 0,00 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

537,00 537,00 537,00 0,00 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126,00 126,00 126,00 0,00 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

663,00 663,00 663,00 0,00 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 586 620,00 2 586 620,00 1 337 597,00 188 122,00 1 149 475,00 0,00 1 249 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 506,00 -8 506,00 -8 506,00 0,00 -8 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 821,00 24 821,00 23 975,00 8 406,00 15 569,00 0,00 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 602 935,00 2 602 935,00 1 353 066,00 196 528,00 1 156 538,00 0,00 1 249 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

855

85503

4210

85513

4130

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4860
Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

Rodzina

Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i
wyposażenia

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

Wydatki razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F244167B-5DBF-4B10-A8FB-102750513A7E. Podpisany Strona 9



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 010 01043 6050

Rozbudowa sieci
wodociągowej w
miejscowości
Czaje - 2023 r

60 000 60 000

A.      
B.
C. 
D. 60000

Urząd Gminy

2. 010 01043
6057
6059

Budowa i
przebudowa
systemu
zaopatrzenia w
wodę i odbioru
ścieków na terenie
Gminy Grodzisk -
2023-2024 r

5 617 441 1 354 962

A.      
B.
C. 
D. 1354962

Urząd Gminy

Jednostka
organizacyjna

realizująca
program lub

koordynująca
wykonanie
programu

Zadania inwestycyjne w 2023 r.

Dział Rozdz. §**
Nazwa zadania
inwestycyjnego

Łączne
koszty

finansowe

Dotychc
zas

poniesio
ne

nakłady

Planowane wydatki

rok
budżetowy

2023
(9+10+11+12)

z tego źródła finansowania

własne
środki

budżetowe

kredyty
i

pożyczki

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp. środki
pochodzące

z innych
źródeł

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/234/23

Rady Gminy Grodzisk

z dnia 27 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F244167B-5DBF-4B10-A8FB-102750513A7E. Podpisany Strona 1



3. 010 01043 6050

Opracowanie
dokumentacji
projektowej na
"Rozbudowę sieci
wodociągowej w
miejscowości
Czaje "  - 2023 r

17 000 17 000 17 000

A.      
B.
C. 
…

Urząd Gminy

4. 600 60016
6050
6370

Remont drogi
gminnej Nr
108798B Sypnie
Nowe-Kozłowo -
2022-2023 r

1 539 475 519 291 1 020 184 11 070

A.      
B.
C. 1009114
…

Urząd Gminy

5. 754 75412 6060

Zakup
specjalistycznych
samochodów
ratowniczo-
gaśniczych - 2023
r

220 000 220 000 205 000

A.  15000    
B.
C. 
…

Urząd Gminy

6. 754 75495
6057
6059

Przebudowa
budynku po byłej
szkole wraz ze
zmianą sposobu
użytkowania z
przeznaczeniem na
utworzenie strażnicy
OSP oraz miejsca
spotkań OSP i
integracji miejscowej
ludności wraz
infrastrukturą
techniczną - 2023 r

538 000 538 000 133 934

A.      
B.
C.
…

404 066 Urząd Gminy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F244167B-5DBF-4B10-A8FB-102750513A7E. Podpisany Strona 2



7. 801 80101
6050
6100
6370

Modernizacja
budynku Zespołu
Szkół w Grodzisku
etap I - 2023-2024
r

5 217 672 2 989 672 112 672

A.   400000 
B.   250000
C. 2227000
…

Urząd Gminy

8. 801 80101
6050
6100
6370

Modernizacja
budynku Zespołu
Szkół w Grodzisku
etap II wraz z
infrastukturą
towarzyszącą i
zagospodarowanie
terenu - 2023-2024 r

5 055 000 2 805 000 305 000

A.     
B.   250000
C. 2250000
…

Urząd Gminy

9. 900 90005 6050

Opracowanie
dokumenyacji na
realizację projektu
dotyczącego
"Magazynów energii
w gospodarstwach
domowych - 2023 r

14 760 14 760 14 760

A.      
B.
C.
…

Urząd Gminy

18 279 348 519 291 9 019 578 799 436 7 816 076 404 066 xOgółem

A. Dotacje celowe z budżetu Województwa Podlaskiego

B. Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

C. Środki z Funduszu Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych

D. Środki z subwencji dodatkowej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F244167B-5DBF-4B10-A8FB-102750513A7E. Podpisany Strona 3



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych
ustawach: środki z Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych 500 000,00 zł, ustawa
o wychowaniu w trzeźwości i
przeciwdziałaniu alkoholizmowi i dochodów
z opłat za koncesjie na sprzedaż alkoholu
78 269,00 zł, ustawa o utrzymaniu
czystości i porządku w gminach i dochodów
z opłat za gospodarowanie odpadami
komunalnymi 45 083,00 zł

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217
ust.2 pkt 6 ustawy

950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów

992

Rozchody ogółem:

1

2

1

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 2 629 969,00

623 352,00

2 006 617,00

459 000,00

459 000,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLI/234/23

Rady Gminy Grodzisk

z dnia 27 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F244167B-5DBF-4B10-A8FB-102750513A7E. Podpisany Strona 1



Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1. 
Powiat Siemiatycki
w Siemiatyczach 1 364 849 1.

Związek Gmin Wiejskich
Województwa Podlaskiego -
dotacja na zakup autobusu,

który zostanie przekazany na
rzecz Podolskiej Agencji
Rozwoju Regionalnego w
Winnicy (Ukraina) dz. 853

rozdz. 85395 § 6470 2 000

2.

Gminna Biblioteka
Publiczna w
Grodzisku 112 700 2.

Parafia Rzymskokatolicka
p.w.Najświętszej Maryi

Panny w Grodzisku na prace
konserwatorskie i

restauratorskie 10  obrazów
Stacji Drogi Krzyżowej wraz

z ramami dz. 921 rozdz.
92120 § 6570 148 759

Dotacje

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2023 r

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLI/234/23

Rady Gminy Grodzisk

z dnia 27 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F244167B-5DBF-4B10-A8FB-102750513A7E. Podpisany Strona 1



3.

Parafia Prawosławna p.w. św.
Mikołaja Cudotwórcy w
Grodzisku na Remont

zabytkowej Cerkwi oraz
parkanu w Grodzisku dz. 921

rozdz. 92120 § 6570 847 290

4. 

Parafia Prawosławna p.w. św.
Mikołaja Cudotwórcy w
Grodzisku na Remont

parkanu zabytkowej Cerkwi
p.w. św. Mikołaja

Cudotwórcy w Grodzisku -
etap II - dz. 921 rozdz. 92120

§ 6570 6 078

5.

Ochotnicza Straż Pożarna w
Grodzisku-na wkład własny

w zakupie wyposażenia
(wydatki bieżące) dz. 754

rozdz. 75412 § 2820 980

6.

Ochotnicza Straż Pożarna w
Siemionach-na wkład własny

w zakupie wyposażenia
(wydatki bieżące) dz. 754

rozdz. 75412 § 2820 299

7.

Ochotnicza Straż Pożarna w
Korycinach-na wkład własny

w zakupie wyposażenia
(wydatki bieżące) dz. 754

rozdz. 75412 § 2820 954

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F244167B-5DBF-4B10-A8FB-102750513A7E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLI/234/23 

Rady Gminy Grodzisk 

z dnia 27 września 2023 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie gminy 

 Adn. § 1. 

 Zwiększono i zmniejszono plan dochodów budżetowych w tym: 

1. Dział 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” rozdz. 75110 § 2010 – zwiększenie planu na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego 
DBŁ.3112.27.29.2023 z dnia 01.09.2023 r – dotacja celowa na finansowanie zadań wyborczych związanych 
z przygotowaniem i przeprowadzeniem referendum ogólnokrajowego. 

2. Dział 758 „Różne rozliczenia”: 

- rozdz. 75801 §2920 – zwiększenie części oświatowej subwencji ogólnej na podstawie pisma Ministra 
Finansów ST3.4751.2.8.2023.4g z dnia 28 sierpnia 2023 roku; 

- rozdz. 75802 §§2750 – zwiększenie z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej na podstawie pisma Ministra 
Finansów ST3.4751.1.9.2023 z dnia 18 sierpnia 2023 r; 

- rozdz. 75814 § 2030 i § 6330 – zmniejszenie i zwiększenie wprowadzono na podstawie pisma Podlaskiego 
Urzędu Wojewódzkiego Nr FB-II.3111.147.2023.WS z dnia 17 sierpnia 2023 r i dotyczy zwrotu części 
wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2022 r. 

3. Dział 852 „Pomoc społeczna” rozdz. 85228 §2010 – zwiększenie planu na podstawie 

 pisma Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.550.2023.AW z dnia 14 września 2023 r – 

dotacja celowa na realizację specjalistycznych usług opiekuńczych, rozdz. 85295 § 2100- 

środki Funduszu Pomocy na wypłatę zasiłku stałego oraz składki na ubezpieczenie 

zdrowotne za osoby pobierające świadczenia w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym. 

4. Dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” rozdz. 85415 § 2030 – zwiększenie planu na podstawie 
pisma Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.523.2023.JK z dnia 19 września 2023 r – dotacja celowa na 
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 90d i 90e 
ustawy o systemie oświaty. 

5. Dział 855 „Rodzina”: 

- rozdz. 85503 §§2010 – zwiększenie dotacji celowej na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty 
Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego 
Nr FB-II.3111.536.2023.AW z dnia 08 września 2023 r; 

- rozdz. 85513 § 2010 – zwiększenie dotacji celowej na opłacenie składek za osoby pobierające świadczenie 
pielęgnacyjne, specjalny zasiłek opiekuńczy i zasiłek dla opiekuna na podstawie pisma Wojewody 
Podlaskiego Nr FB-II.3111.519.2023.AW z dnia 04 września 2023 r 

6. Dział 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdz. 90005 § 2460 – zwiększenie środków 
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Białymstoku na prowadzenie 
punktu konsultacyjno-informacyjnego w ramach programu „Czyste powietrze”. 

7. Dział 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” rozdz. 92120 § 6090 i § 6370 – przeniesienie 
środków z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w celu dostosowania do właściwej klasyfikacji 
budżetowej. 

Adn. § 2. 

Zwiększono i zmniejszono plan wydatków budżetowych w tym: 

1. Dział 600 „Transport i łączność” : 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F244167B-5DBF-4B10-A8FB-102750513A7E. Podpisany Strona 1



- rozdz. 60014 § 6300 – zmniejszono dotację celową na pomoc finansową Powiatowi Siemiatyckiemu na 
realizację zadania pn. : „Przebudowa drogi powiatowej nr 1711B na odcinku od drogi wojewódzkiej nr 
690 do miejscowości Grodzisk”. 

- rozdz. 60016 § 4300 – zwiększenie wydatków bieżących na utrzymanie dróg gminnych. 

2. Dział 710 „Działalność usługowa” rozdz. 71004 §4300 – zwiększenie wydatków na opracowanie decyzji 
o warunkach zabudowy. 

3. Dział 750 „Administracja publiczna” rozdz. 75023 § 4440 – zwiększenie wydatków na odpis ZFŚS. 

4. Dział 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” rozdz. 75108 – przeniesienia w rozdziale, rozdz. 75110 – zwiększenie zgodnie z w/w 
dyspozycją. 

5.  Dział 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” : 

- rozdz. 75412 § 4440 – zmniejszenie wydatków na odpis ZFŚS. 

6. Dział 757 „Obsługa długu publicznego” rozdz. 75702 – zwiększenie odsetek od zaciągniętych kredytów. 

7. Dział 801 „Oświata i wychowanie” rozdz. 80101 § 4440  – zwiększenie wydatków bieżących w kwocie 
8 463 zł zgodnie z decyzją Ministra Finansów na zwiększony odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych dla nauczycieli w roku 2023. Zmiany w rozdz. 80101, rozdz. 80103, rozdz. 80104, rozdz. 80107, 
rozdz. 80113, rozdz. 80148, rozdz. 80150  i rozdz. 80195 wynikają z przeniesienia wydatków w dziale. 

8. Dział 851 Ochrona zdrowia” rozdz. 85154 – zwiększenie wydatków bieżących na realizację zadań 
określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych nastąpiło w związku 
z wprowadzeniem środków niewykorzystanych w 2022 r. 

9. Dział 852 „Pomoc społeczna” rozdz. 85228 i rozdz. 85295 zwiększenie planu wydatków zgodnie z w/w 
dyspozycją, rozdz. 85219 § 4440 i rozdz. 85295 §4440 – przeniesienie wydatków między rozdziałami. 

10. Dział 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” rozdz. 85415 § 3240 – zwiększenie planu wydatków 
zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego. 

11. Dział 855 „Rodzina” rozdz. 85503 i rozdz. 85513 – zwiększenie planu na podstawie pism Wojewody 
Podlaskiego. 

12. Dział 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”: 

- rozdz. 90002 – zwiększono wydatki o 45 083 zł na pokrycie kosztów związanych z systemem 
gospodarowania odpadami komunalnymi. Wprowadzono do planu nadwyżkę dochodów z opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi za 2022 r; 

- rozdz. 90005 – zwiększono wydatki bieżące na prowadzenie punktu konsultacyjno-informacyjnego 
w ramach programu „Czyste powietrze”; 

- rozdz. 90005 § 6050 – zwiększenie wydatków majątkowych na opracowanie dokumentacji na realizację 
projektu dotyczącego „Magazynów energii w gospodarstwach domowych”. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Władysław 
Stefan Romaniuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F244167B-5DBF-4B10-A8FB-102750513A7E. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XLI/234/23 RADY GMINY GRODZISK z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	ust. 1 w § 7
	ust. 2 w § 7

	§ 8
	tir. 1 (1) w § 8
	tir. 2 (2) w § 8

	§ 9
	§ 10
	pkt 1 w § 10

	§ 11
	§ 12
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Załącznik 6
	ust. 1 w zał.6
	ust. 2 w zał.6
	tir. 1 (1) w zał.6 ust. 2
	tir. 2 (2) w zał.6 ust. 2
	tir. 3 (3) w zał.6 ust. 2

	ust. 3 w zał.6
	ust. 4 w zał.6
	ust. 5 w zał.6
	tir. 1 (4) w zał.6 ust. 5
	tir. 2 (5) w zał.6 ust. 5

	ust. 6 w zał.6
	ust. 7 w zał.6
	tir. 1 (6) w zał.6 ust. 1
	tir. 2 (7) w zał.6 ust. 1
	tir. 1 (8) w zał.6 ust. 5

	ust. 8 w zał.6
	ust. 9 w zał.6
	ust. 10 w zał.6
	ust. 11 w zał.6
	ust. 12 w zał.6
	tir. 1 (9) w zał.6 ust. 12
	tir. 2 (10) w zał.6 ust. 12
	tir. 3 (11) w zał.6 ust. 12






